
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/904/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody w miejscowości Smolec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we 

Wrocławiu, Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo, gatunek dąb szypułkowy Quercus robur L., 

zlokalizowane na działce nr ewid. 453/10 AM-1 obręb Smolec, uznane za pomnik przyrody decyzją nr 23/73 

Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 7 kwietnia 1973 r.  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7099


		2023-12-21T08:56:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




